
W
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende actualisatie Verordening Voorzieningen
Huisvesting Onderwijs d.d. 18januari 2022 met kenmerk 1059572,

BESLUIT:

De Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs Hilversum 2022, met terugwerkende kracht vanaf 1
januari 2022, vast te stellen onder gelijktijdige intrekking van de Verordening voorzieningen huisvesting
onderwijs Hilversum 2016.

raadsvergadering van 9 maart 2022,
de burgemeester,

CMC dr.ir. G.M. van den Top

0’

-j__

__

oo JAA DUDOV ILVPUM

Aldus
de

GB22.17


